

Årsredovisning
för
Regenten i Åhus AB
556295-1292

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Andersson, Styrelseledamot
2022-12-02

Styrelsen för Regenten i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr ut fordon och entreprenadmaskiner, bedriver fastighetsförvaltning samt förvaltar aktier i koncern- och intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat räkenskapsår och har numera bokslut per 30 september. Detta räkenskapsår omfattar således 17 månader.

Bolaget sålde 2021-05-31 samtliga andelar i G-reen L Entreprenad AB.

Bolaget har bildat ett nytt aktiebolag 2022-06-15, Kristianstads Thermotransport AB, 559385-9266. Verksamheten i det nybildade bolaget kommer huvudsakligen att utgöras av transporter och transportservice.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 977	669	1 311	1 332
Resultat efter finansiella poster	3 603	-222	670	572
Soliditet (%)	88	67	64	46

I takt med fler förvärv av fordon och annan egendom ökar också intäkter av uthyrning och andra intäkter.

Årets nettoomsättning avser 17 månader, omräknat till en 12-månadersperiod har den ökat med 108% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 678 313	257 940	3 056 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			257 940	-257 940	0
Årets resultat				4 727 053	4 727 053
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 936 253	4 727 053	7 783 306

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 936 253
årets vinst	4 727 053
	7 663 306
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	3 663 306
	7 663 306

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-09-30 (17 mån)	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 976 721	668 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 976 721	668 828
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-979 328	-575 628
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-813 399	-418 694
Summa rörelsekostnader		-1 792 727	-994 322
Rörelseresultat		183 994	-325 494
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 120 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	150 000
Ränteintäkter		0	1 150
Räntekostnader		-50 732	-47 885
Summa finansiella poster		3 419 268	103 265
Resultat efter finansiella poster		3 603 262	-222 229
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 500 000	300 000
Förändringar av periodiseringsfonder		-439 000	55 000
Förändringar av överavskrivningar		391 239	156 194
Summa bokslutsdispositioner		1 452 239	511 194
Resultat före skatt		5 055 501	288 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328 448	-31 025
Årets resultat		4 727 053	257 940

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 396 430	3 465 998
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	927 589	1 373 040
Summa materiella anläggningstillgångar		4 324 019	4 839 038

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	591 000	641 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 225 000	325 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 841 000	991 000
Summa anläggningstillgångar		8 165 019	5 830 038

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		22 069	0
Övriga fordringar		3 590	4 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 014	43 069
Summa kortfristiga fordringar		65 673	47 269

Kassa och bank

Kassa och Bank		1 826 876	226 726
Summa kassa och bank		1 826 876	226 726
Summa omsättningstillgångar		1 892 549	273 995

SUMMA TILLGÅNGAR

10 057 568

6 104 033

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 936 253	2 678 313
Årets resultat		4 727 053	257 940
Summa fritt eget kapital		7 663 306	2 936 253
Summa eget kapital		7 783 306	3 056 253
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		926 000	487 000
Ackumulerade överavskrivningar		450 552	841 791
Summa obeskattade reserver		1 376 552	1 328 791
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	703 322
Övriga skulder		0	757 024
Summa långfristiga skulder		0	1 460 346
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	46 668
Leverantörsskulder		107 930	15 873
Skulder till koncernföretag		2 193	0
Skatteskulder		310 296	12 560
Övriga skulder	7	436 689	114 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 602	68 785
Summa kortfristiga skulder		897 710	258 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 057 568	6 104 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2-8 år
Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 599 428	3 190 049
Inköp		409 379
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 599 428	3 599 428
Ingående avskrivningar	-133 430	-98 608
Årets avskrivningar	-69 568	-34 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 998	-133 430
Utgående redovisat värde	3 396 430	3 465 998

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 794 319	1 519 319
Inköp	298 380	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 092 699	1 794 319
Ingående avskrivningar	-421 279	-37 407
Årets avskrivningar	-743 831	-383 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 165 110	-421 279
Utgående redovisat värde	927 589	1 373 040

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	641 000	641 000
Inköp	50 000	
Försäljningar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 000	641 000
Utgående redovisat värde	591 000	641 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	325 000	0
Inköp	2 900 000	325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 225 000	325 000
Utgående redovisat värde	3 225 000	325 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (749 990 kronor) och övriga skulder om 290 271 kronor (857 024 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	703 322
Övriga skulder	0	757 024
	0	1 460 346
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	46 668
Övriga skulder	290 271	100 000
	290 271	146 668

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-04-30
--	------------	------------

Fastighetsinteckning	0	1 400 000
	0	1 400 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åhus 2022-12-02

Mårten Andersson
Mårten Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-02

Jens Berger
Jens Berger
Auktoriserad revisor

BERGER & Co AB
